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Pokal Slovenije - amaterji / masterji / Zenske

Rezultati

Pokal ob¢ine Rogasovci

Kategorija: Amaterji

Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 8 SLO19880430 PORENTA Primoz 6 2:03:09 0:00:00 0:19:09 SD BAM.BI
2 3 SLO19870524 BRULC Srecko 6 2:05:58 0:02:50 0:19:36 KD PAPEZ PODGORJE
3 21 NOR1987111 SOMBY Ole Henrik 6 2:06:17 0:03:08 0:19:36 Sirma IL Sykkel
4 14 SLO19910816 DRINOVEC Matej 6 2:06:29 0:03:21 0:20:00 KD ALPE SiS
5 15 SLO19930518 FISTER DusSan 6 2:06:34 0:03:25 0:19:45 KK TROPOVCI
6 11 SLO19890712 KOZELJ Martin 6 2:06:38 0:03:30 0:19:52 SD BAM.BI
7 5 SLO19881214 PLEVEL Robert 6 2:10:13 0:07:05 0:19:53 KD ALPE SiS
8 16 PAJEK Rok 6 2:11:12 0:08:03 0:20:30 BikeRepublic
9 1 SLO19860218 MARIC Robi 6 2:11:27 0:08:19 0:20:35 KD ALPE SiS
10 6 SLO19880611 SERNEC Ziga 6 2:11:28 0:08:19 0:20:26 BikeRepublic
11 9 SLO19890725 ZNIDARIC Luka 6 2:11:37 0:08:28 0:20:30 TEAM TURBO TROPOVCI
12 4 SLO19870730 MARINKO Matjaz 6 2:15:24 0:12:16 0:20:24 KD ALPE SiS
13 20 NOR1996080 VERSTAD A Boinenders 6 2:16:21 0:13:12 0:20:20 Sirma IL Sykkel
14 17 SLO19940914 SANKOVIC Alex 6 2:27:53 0:24:44 0:23:48 KK PANTAL
DNF 18 SLO19950920 POLAJNAR Klemen -2 SD BAM.BI
DNF 2 SLO19870806 ROBIC Matic -3 KD BIKE EK HALOZE 200
DNF 12 SLO19890927 MESARIC Mitja -5 KK TBP LENART
Kategorija: Master A
Uvrs.: $t. St.: St Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 28 SLO19831114 LOVSE Mate; 6 2:04:27 0:00:00 0:19:37 TUSMOBIL
2 32 SLO19841117 SIKOSEK Gregor 6 2:06:15 0:01:49 0:19:36 BikeRepublic
3 27 SLO19830618 STUBELJ Ales 6 2:10:04 0:05:37 0:19:58 KK PANTAL
4 26 SLO19830318 HOLC Andrej 6 2:11:37 0:07:10 0:20:24 B.V.G. GULC - BTS COMP
5 31 SLO19841214 BOSNJAK Miha 6 2:14:57 0:10:31 0:21:43 B.V.G. GULC - BTS COMP
6 34 CRO1985011 KULISIC Tomislav 6 2:14:57 0:10:31 0:21:45 SD BAM.BI A2U TEAM
7 30 SLO19840703 HORVAT Dejan 6 2:15:23 0:10:56 0:21:43 TEAM TURBO TROPOVCI
8 33 SLO19850615 KRAMAR Miha 6 2:16:07 0:11:40 0:20:55 KD ALPE SiS
9 25 SL019820609 MACEK Marjan 6 2:20:58 0:16:31 0:22:15 B.V.G. GULC - BTS COMP
10 35 SLO19850508 PETOVAR Jernej 6 2:26:50 0:22:23 0:22:25 KK BIKE-EK HALOZE 200
11 29 SLO19831203 KRAMBERGER Miha 6 2:27:53 0:23:26 0:23:51 KK BIKE-EK HALOZE 200
Kategorija: Master B
Uvrs.: $t. 8t.: 8t Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 45 SLO19761119 FILIPIC Grega 6 2:06:38 0:00:00 0:19:50 KD ALPE SiS
2 49 SLO19800127 RIBIC Zoran 6 2:10:16 0:03:38 0:19:53 KD BIKE EK HALOZE 200
3 48 SLO19800926 SALAVEC Goran 6 2:10:59 0:04:21 0:20:06 TEAM TURBO TROPOVCI
4 41 SLO19760901 DAKSKOBLER Matej 6 2:11:11 0:04:34 0:20:17 KK PANTAL
DNF 42 SLO19761025 ZUPANIC Janez -2 IZVIR VIPAVA
DNF 44 SLO19760802 PRESEREN Jani -5 B.V.G. GULC - BTS COMP
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Kategorija: Master C

Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 61 SLO19740813 KOPSE Igor 6 2:03:02 0:00:00 0:19:12 TUSMOBIL
2 56 SLO19710915 POGLAVC Alojz 6 2:06:28 0:03:26 0:19:46 KD PAPEZ PODGORJE
3 64 SLO19750501 OTER Mitja 6 2:06:39 0:03:38 0:19:49 KK Postojna
4 59 SLO19730206 HAJDINJAK Dusan 6 2:09:04 0:06:02 0:19:49 TEAM TURBO TROPOVCI
5 62 SLO19741205 JELIC Borja 6 2:10:50 0:07:48 0:20:27 TUSMOBIL
6 65 SLO19751204 VESEL Joze 6 2:15:12 0:12:10 0:21:39 KD PAPEZ PODGORJE
7 55 SLO19710827 MAHMUTOVIC Nermin 6 2:26:52 0:23:51 0:23:35 KK ZAVRSNICA
8 60 SLO19740421 GOLOB Lovro 6 2:27:17 0:24:15 0:23:34 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master D
Uvrs.: t. 8t.: 8t Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 79 SLO19700731 MAROT HELESIC Andrej 6 2:05:20 0:00:00 0:19:31 BikeRepublic
2 73 SLO19660228 MELANSEK Iztok 6 2:10:41 0:05:20 0:19:49 TUSMOBIL
3 74 SLO19660129 PREMRN Lucjan 6 2:10:58 0:05:37 0:20:06 1ZVIR VIPAVA
4 80 SLO19700127 CESAR Igor 6 2:11:15 0:05:55 0:20:21 KD PAPEZ PODGORJE
5 82 SLO19670118 GRUDNIK Igor 6 2:11:28 0:06:07 0:20:19 KD ALPE SiS
6 75 SLO19670428 KURET lztok 6 2:15:30 0:10:10 0:20:36 KD ALPE SiS
7 76 SLO19680713 SEME Tomaz 6 2:21:54 0:16:34 0:21:53 BICIKEL.COM
8 78 SLO19700113 OSOJNIK Borut 6 2:27:05 0:21:44 0:22:36 SD TURBO M
9 72 SLO19660530 BAJEC Franc 6 2:27:22 0:22:01 0:23:46 KK Postojna
Kategorija: Master E
Uvrs.: t. $t.: $t. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 94 SLO19650712 CIBEJ Bruno 3 1:09:22 0:00:00 0:21:40 1ZVIR VIPAVA
2 93 SLO19650130 ZAKELJ Vladimir 3 1:09:25 0:00:08 0:21:39 SD BAM.BI
3 85 SLO19610608 MULEJ Robert 3 1:10:47 0:01:25 0:21:53 KD BRDA DOBROVO
4 92 SLO19640406 SKERLJ Igor 3 1:11:51 0:02:29 0:22:20 KD BRDA DOBROVO
5 89 SLO19620112 DETICEK Edvard 3 1:12:43 0:03:22 0:23:10 SD BAM.BI
6 86 SLO19620213 NOVAK Branko 3 1:14:14 0:04:583 0:23:46 SD BAM.BI
7 87 SLO19620702 PETRIC Slavko 3 1:16:06 0:06:45 0:24:16 KK MASTER TEAM
8 90 SLO19630905 BOGATAJ Igor 3 1:16:13 0:06:51 0:24:05 RADENSKA AS
9 91 SLO19631102 JUG Sergej 3 1:17:16 0:07:55 0:25:07 KK DJAK-SD SENG
Kategorija: Master F
Uvrs.: 8t 8t.: 8t Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 108 SLO19601125 ZAVBI Andrej 3 1:11:42 0:00:00 0:22:16 TUSMOBIL
2 105 SLO19581024 SKUBIC Borislav 3 1:11:42 0:00:00 0:22:15 SD TURBO M
3 107 SLO19590302 BRECELJ Milo$ 3 1:11:43 0:00:00 0:22:18 1ZVIR VIPAVA
4 103 SLO19570501 CUDEN Marjan 3 1:12:11 0:00:29 0:22:17 B.V.G. GULC - BTS COMP
5 106 SLO19590313 BRATINA Marjan 3 1:12:43 0:01:01 0:23:05 KD BRDA DOBROVO
6 104 SLO19570402 REVEN Dare 3 1:12:43 0:01:01 0:23:06 SD BAM.BI
7 102 SLO19560417 RAKOS Dragan 3 1:22:11 0:10:29 0:27:00 SD TURBO M
8 101 SLO19561215 KIRIC Avgust 3 1:25:27 0:13:45 0:27:42 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 112 SLO19511103 MIHOVEC Matej 3 1:11:43 0:00:00 0:22:19 SD TURBO M
2 115 SLO19540626 POPOVIC Ivan 3 1:12:01 0:00:18 0:22:20 B.V.G. GULC - BTS COMP
3 116 SLO19550221 CAR Ljubo 3 1:12:19 0:00:36 0:23:07 KD BRANIK MARIBOR
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4 111 SLO19510520 KASTELIC Ivan 3 1:14:20 0:02:36 0:23:59 B.V.G. GULC - BTS COMP
5 113 SLO19530804 VEHAR Danijel 3 1:22:46 0:11:083 0:27:19 KD BRDA DOBROVO
6 114 SLO19540714 BLAZIC Jozef 3 1:27:23 0:15:40 0:27:59 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 121 SLO19470621 OBLAK Alojz 3 1:14:13 0:00:00 0:23:05 SD BAM.BI
2 122 SLO19481206 CIGOJ Zorko 3 1:14:28 0:00:15 0:24:00 KD BRDA DOBROVO
3 123 SLO19490131 MIHOVILOVIC Ivan 3 1:16:54 0:02:41 0:24:59 1ZVIR VIPAVA
4 124 SLO19490923 HAFNER Franc 3 1:16:54 0:02:41 0:24:59 SD BAM.BI
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 132 SLO19450917 KONCINA Rafael 3 1:17:14 0:00:00 0:24:54 KD HRASTNIK
2 128 SLO19340512 UCANJSEK Edvard 3 1:43:55 0:26:40 0:34:04 KD HRASTNIK
Kategorija: Zenske A
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 139 SLO19930116 ELSNER Tanja 3 1:14:20 0:00:00 0:23:47 TUSMOBIL
2 135 SLO19840410 KOMEL Tadeja 3 1:22:46 0:08:26 0:27:19 KD BRDA DOBROVO
3 137 SLO19890507 JUG Nina 3 1:23:11 0:08:51 0:27:31 KK DJAK-SD SENG
4 138 SLO19910728 PETOVAR Barbara 3 1:46:49 0:32:30 0:34:03 TEAM TURBO TROPOVCI
Kategorija: Zenske B
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 143 SLO19790520 DOLINAR Nina 3 1:14:20 0:00:00 0:23:47 BAM.BI
2 142 SLO19791031 OPEKA Ajda 3 1:16:23 0:02:03 0:24:22 KD BRANIK MARIBOR
Kategorija: Zenske C
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 147 SLO19630428 SKERLJ Ivanka 3 1:22:06 0:00:00 0:27:16 KD BRDA DOBROVO
2 148 SLO19640304 RAKUS Jelka 3 1:24:56 0:02:50 0:27:46 SD BAM.BI
3 145 SLO19530608 URSIC Vida 3 1:26:38 0:04:32 0:28:24 SD BAM.BI
4 146 SLO19600514 RAKOS lvica 3 1:26:53 0:04:47 0:28:31 SD TURBO M
Dogodek: Pokal obcine Rogasovci
Organizator: Team Turbo Tropovci
Datum: 2.5.2015
Glavni sodnik: Mira GaSpari¢ Petrovi¢

Odgovorna oseba:

2. maj 2015

Dusan Hajdinjak
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Uffr %Tmpavci POKAL OBCINE ROGASOVCI 2015 (2

Pokal Slovenije - amaterji / masterji / Zenske

Rezultati

Pokal ob¢ine Rogasovci

Uvrs.: St. St.: St. Licence:

—_

O © 00 N O o » W N

61 SLO19740813
8 SLO19880430
28 SLO19831114
79 SLO19700731
3 SLO19870524
32 SLO19841117
21 NOR1987111
56 SLO19710915
14 SLO19910816
15 SLO19930518
45 SLO19761119
11 SLO19890712
64 SLO19750501
59 SLO19730206
27 SLO19830618
5 SLO19881214
49 SLO19800127
73 SLO19660228
62 SLO19741205
74 SLO19660129
48 SLO19800926
41 SLO19760901
16
80 SLO19700127
1 SLO19860218
6 SLO19880611
82 SLO19670118
9 SLO19890725
26 SLO19830318
31 SLO19841214
34 CRO1985011
65 SLO19751204
30 SLO19840703
4 SLO19870730
75 SLO19670428
33 SLO19850615
20 NOR1996080
25 SLO19820609
76 SLO19680713
35 SLO19850508
55 SLO19710827
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Priimek in ime:

Kopse Igor
Porenta Primoz
LovSe Matej
Marot Helesi¢ Andrej
Brulc Sre¢ko
Sikosek Gregor
Somby Ole Henrik
Poglavc Alojz
Drinovec Matej
Fister DuSan
Filipi¢ Grega
Kozelj Martin
Oter Mitja
Hajdinjak Dusan
Stubelj Ales
Plevel Robert
Ribi¢ Zoran
Melansek Iztok
Jeli¢ Borja
Premrn Lucjan
Salavec Goran
Dakskobler Matej
Pajek Rok

Cesar Igor

Mari¢ Robi
Sernec Ziga
Grudnik Igor
Znidari¢ Luka
Holc Andrej
Bo$njak Miha
Kulisi¢ Tomislav
Vesel Joze
Horvat Dejan
Marinko Matjaz
Kuret 1ztok
Kramar Miha
Verstad A Boinenders
Macek Marjan
Seme Tomaz
Petovar Jernej

Mahmutovi¢ Nermin

Kategorija:

Master C
Amateriji
Master A
Master D
Amateriji
Master A
Amateriji
Master C
Amateriji
Amateriji
Master B
Amateriji
Master C
Master C
Master A
Amateriji
Master B
Master D
Master C
Master D
Master B
Master B
Amateriji
Master D
Amateriji
Amateriji
Master D
Amateriji
Master A
Master A
Master A
Master C
Master A
Amateriji
Master D
Master A
Amateriji
Master A
Master D
Master A
Master C

Krogo

D O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o O o O o o o O o O o o o o o o o o o o o

Cas tekme

2:03:02
2:03:09
2:04:27
2:05:20
2:05:58
2:06:15
2:06:17
2:06:28
2:06:29
2:06:34
2:06:38
2:06:38
2:06:39
2:09:04
2:10:04
2:10:13
2:10:16
2:10:41
2:10:50
2:10:58
2:10:59
2:11:11
2:11:12
2:11:15
2:11:27
2:11:28
2:11:28
2:11:37
2:11:37
2:14:57
2:14:57
2:15:12
2:15:23
2:15:24
2:15:30
2:16:07
2:16:21
2:20:58
2:21:54
2:26:50
2:26:52

Najh. Krog: Klub:

0:19:12 TUSMOBIL

0:19:09 SD BAM.BI

0:19:37 TUSMOBIL

0:19:31 BikeRepublic

0:19:36 KD PAPEZ PODGORJ
0:19:36 BikeRepublic

0:19:36 Sirma IL Sykkel
0:19:46 KD PAPEZ PODGORJ
0:20:00 KD ALPE SiS

0:19:45 KK TROPOVCI
0:19:50 KD ALPE SiS

0:19:52 SD BAM.BI

0:19:49 KK Postojna

0:19:49 TEAM TURBO TROPO
0:19:58 KK PANTAL

0:19:53 KD ALPE SiS

0:19:53 KD BIKE EK HALOZE
0:19:49 TUSMOBIL

0:20:27 TUSMOBIL

0:20:06 1ZVIR VIPAVA

0:20:06 TEAM TURBO TROPO
0:20:17 KK PANTAL

0:20:30 BikeRepublic

0:20:21 KD PAPEZ PODGORJ
0:20:35 KD ALPE SiS

0:20:26 BikeRepublic

0:20:19 KD ALPE SiS

0:20:30 TEAM TURBO TROPO
0:20:24 B.V.G. GULC - BTS C
0:21:43 B.V.G. GULC - BTS C
0:21:45 SD BAM.BI A2U TEAM
0:21:39 KD PAPEZ PODGORJ
0:21:43 TEAM TURBO TROPO
0:20:24 KD ALPE SiS

0:20:36 KD ALPE SiS

0:20:55 KD ALPE SiS

0:20:20 Sirma IL Sykkel
0:22:15 B.V.G. GULC - BTS C
0:21:53 BICIKEL.COM

0:22:25 KK BIKE-EK HALOZE
0:23:35 KK ZAVRSNICA
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

78 SLO19700113
60 SLO19740421
72 SLO19660530
17 SLO19940914
29 SLO19831203
94 SLO19650712
93 SLO19650130
85 SLO19610608
108 SLO19601125
105 SLO19581024
107 SLO19590302
112 SLO19511103
92 SLO19640406
115 SLO19540626
103 SLO19570501
116 SLO19550221
106 SLO19590313
104 SLO19570402
89 SLO19620112
121 SLO19470621
86 SLO19620213
139 SLO19930116
111 SLO19510520
143 SLO19790520
122 SLO19481206
87 SLO19620702
90 SLO19630905
142 SLO19791031
123 SLO19490131
124 SLO19490923
132 SLO19450917
91 SLO19631102
147 SLO19630428
102 SLO19560417
135 SLO19840410
113 SLO19530804
137 SLO19890507
148 SLO19640304
101 SLO19561215
145 SLO19530608
146 SLO19600514
114 SLO19540714
128 SLO19340512
138 SLO19910728
18 SLO19950920
42 SLO19761025
2 SLO19870806
12 SLO19890927
44 SLO19760802
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Osojnik Borut
Golob Lovro
Bajec Franc
Sankovi¢ Alex
Kramberger Miha
Cibej Bruno
Zakelj Vladimir
Mulej Robert
Zavbi Andrej
Skubic Borislav
Brecelj Milos
Mihovec Matej
Skerlj Igor
Popovi¢ Ivan
Cuden Marjan
Car Ljubo
Bratina Marjan
Reven Dare
Deti¢ek Edvard
Oblak Alojz
Novak Branko
Elsner Tanja
Kastelic lvan
Dolinar Nina
Cigoj Zorko
Petri¢ Slavko
Bogataj Igor
Opeka Ajda
Mihovilovi¢ Ivan
Hafner Franc
Kon¢ina Rafael
Jug Sergej
Skerlj Ivanka
Rako$ Dragan
Komel Tadeja
Vehar Danijel
Jug Nina
Rakus$ Jelka
Kiri¢ Avgust
Ursi¢ Vida
Rakos Ivica
Blazi¢ Jozef
UcanjSek Edvard
Petovar Barbara
Polajnar Klemen
Zupani¢ Janez
Robi¢ Matic
Mesari¢ Mitja

PreSeren Jani

Master D
Master C
Master D
Amateriji

Master A
Master E
Master E
Master E
Master F
Master F
Master F
Master G
Master E
Master G
Master F
Master G
Master F
Master F
Master E
Master H
Master E
Zenske A
Master G
Zenske B
Master H
Master E
Master E
Zenske B
Master H
Master H
Master |

Master E
Zenske C
Master F
Zenske A
Master G
Zenske A
Zenske C
Master F
Zenske C
Zenske C
Master G
Master |

Zenske A
Amateriji

Master B
Amateriji

Amateriji

Master B

W W W W W W WwWw Ww wwowowowaowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowwwo o o o o

2:27:05
2:27:17
2:27:22
2:27:53
2:27:53
1:09:22
1:09:25
:10:47
111:42
111:42
111:43
111:43
111:51
112:01
12:11
112:19
112:43
112:43
112:43
114:13
14:14
114:20
:114:20
:114:20
114:28
:116:06
116:13
116:23
116:54
116:54
17:14
17:16
1:22:06
1:22:11
1:22:46
1:22:46
1:23:11
1:24:56
1:25:27
1:26:38
1:26:53
1:27:23
1:43:55
1:46:49

- 4 4 4 4 4 4 4 4 A4 4 a4 a4 Aa da A A A A A A e a

0:22:36 SD TURBO M
0:23:34 KD BRDA DOBROVO
0:23:46 KK Postojna
0:23:48 KK PANTAL
0:23:51 KK BIKE-EK HALOZE
0:21:40 I1ZVIR VIPAVA
0:21:39 SD BAM.BI
0:21:53 KD BRDA DOBROVO
0:22:16 TUSMOBIL
0:22:15 SD TURBO M
0:22:18 I1ZVIR VIPAVA
0:22:19 SD TURBO M
0:22:20 KD BRDA DOBROVO
0:22:20 B.V.G. GULC - BTS C
0:22:17 B.V.G. GULC - BTS C
0:23:07 KD BRANIK MARIBOR
0:23:05 KD BRDA DOBROVO
0:23:06 SD BAM.BI
0:23:10 SD BAM.BI
0:23:05 SD BAM.BI
0:23:46 SD BAM.BI
0:23:47 TUSMOBIL
0:23:59 B.V.G. GULC - BTS C
0:23:47 BAM.BI
0:24:00 KD BRDA DOBROVO
0:24:16 KK MASTER TEAM
0:24:05 RADENSKA AS
0:24:22 KD BRANIK MARIBOR
0:24:59 I1ZVIR VIPAVA
0:24:59 SD BAM.BI
0:24:54 KD HRASTNIK
0:25:07 KK DJAK-SD SENG
0:27:16 KD BRDA DOBROVO
0:27:00 SD TURBO M
0:27:19 KD BRDA DOBROVO
0:27:19 KD BRDA DOBROVO
0:27:31 KK DJAK-SD SENG
0:27:46 SD BAM.BI
0:27:42 KD BRDA DOBROVO
0:28:24 SD BAM.BI
0:28:31 SD TURBO M
0:27:59 KD BRDA DOBROVO
0:34:04 KD HRASTNIK
0:34:03 TEAM TURBO TROPO
SD BAM.BI
IZVIR VIPAVA
KD BIKE EK HALOZE
KK TBP LENART
B.V.G. GULC - BTS C
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Dogodek:
Organizator:
Datum:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

2. maj 2015

Pokal obcine Rogasovci
Team Turbo Tropovci
2.5.2015

Mira GaSpari¢ Petrovi¢
Dusan Hajdinjak
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team

U ~
Ujf’ Bo Tropovci- POKAL OBEINE ROGASOVCI 2015

Pokal Slovenije - amaterji / masterji / Zenske

M L o

Rezultati
Pokal ob¢ine Rogasovci
Kategorija: Amaterji
Zap.st gt. St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
N t.: \'H
1 8 SLO19880430 Porenta Primoz 6 2:03:09 0:00:00 0:19:09 SD BAM.BI
0:23:19 0:20:18 0:19:09 0:19:38 0:20:06 0:20:39
2 3 SLO19870524 Brulc Sre¢ko 6 2:05:58 0:02:50 0:19:36 KD PAPEZ PODGORJE
0:23:19 0:20:15 0:19:36 0:20:09 0:20:56 0:21:44
3 21 NOR1987111 Somby Ole Henrik 6 2:06:17 0:03:08 0:19:36 Sirma IL Sykkel
0:23:35 0:20:02 0:19:36 0:20:04 0:20:57 0:22:02
4 14 SLO19910816 Drinovec Matej 6 2:06:29 0:03:21 0:20:00 KD ALPE SiS
0:23:19 0:20:15 0:20:00 0:20:42 0:20:57 0:21:18
5 15 SLO19930518 Fister Dusan 6 2:06:34 0:03:25 0:19:45 KK TROPOVCI
0:23:23 0:20:17 0:19:45 0:20:50 0:20:57 0:21:22
6 11 SLO19890712 Kozelj Martin 6 2:06:38 0:03:30 0:19:52 SD BAM.BI
0:23:21 0:20:19 0:19:52 0:20:44 0:20:55 0:21:27
7 5 SLO19881214 Plevel Robert 6 2:10:13 0:07:05 0:19:53 KD ALPE SiS
0:23:21 0:20:20 0:19:53 0:21:47 0:22:28 0:22:25
8 16 Pajek Rok 6 2:11:12 0:08:03 0:20:30 BikeRepublic
0:23:24 0:20:30 0:21:25 0:21:54 0:22:27 0:21:32
9 1 SLO19860218 Mari¢ Robi 6 2:11:27 0:08:19 0:20:35 KD ALPE SiS
0:23:20 0:20:35 0:21:23 0:21:55 0:22:26 0:21:48
10 6 SLO19880611 Sernec Ziga 6 2:11:28 0:08:19 0:20:26 BikeRepublic
0:23:28 0:20:26 0:21:23 0:21:57 0:22:25 0:21:48
11 9 SLO19890725 Znidari¢ Luka 6 2:11:37 0:08:28 0:20:30 TEAM TURBO TROPQOVCI
0:23:24 0:20:30 0:21:25 0:21:56 0:22:26 0:21:57
12 4 SLO19870730 Marinko Matjaz 6 2:15:24 0:12:16 0:20:24 KD ALPE SiS
0:23:31 0:20:24 0:21:23 0:21:57 0:22:25 0:25:44
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13 20 NOR1996080 Verstad A Boinenders 6 2:16:21 0:13:12 0:20:20 Sirma IL Sykkel
0:23:34 0:20:20 0:21:39 0:23:45 0:23:01 0:24:02
14 17 SLO19940914 Sankovié¢ Alex 6 2:27:53 0:24:44 0:23:48 KK PANTAL
0:24:08 0:23:48 0:24:07 0:25:05 0:25:02 0:25:42
DNF 18 SLO19950920 Polajnar Klemen SD BAM.BI
0:23:19 0:20:15 0:21:25 0:22:20
DNF 2 SLO19870806 Robi¢ Matic KD BIKE EK HALOZE 200
0:23:26 0:21:47 0:22:01
DNF 12 SLO19890927 Mesari¢ Mitja KK TBP LENART
0:23:31
Kategorija: Master A
Zap.st gt. St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
N t.: \'H
1 28 SLO19831114 Lovse Matej 6 2:04:27 0:00:00 0:19:37 TUSMOBIL
0:23:18 0:20:15 0:19:37 0:20:09 0:20:57 0:20:11
2 32 SLO19841117 Sikosek Gregor 6 2:06:15 0:01:49 0:19:36 BikeRepublic
0:23:18 0:20:15 0:19:36 0:20:09 0:20:57 0:22:00
3 27 SLO19830618 Stubelj Ales 6 2:10:04 0:05:37 0:19:58 KK PANTAL
0:23:21 0:20:15 0:19:58 0:21:47 0:22:29 0:22:14
4 26 SLO19830318 Holc Andrej 6 2:11:37 0:07:10 0:20:24 B.V.G. GULC - BTS COMP
0:23:26 0:20:24 0:21:29 0:21:55 0:22:26 0:21:57
5 31 SLO19841214 Bosnjak Miha 6 2:14:57 0:10:31 0:21:43 B.V.G. GULC - BTS COMP
0:23:31 0:21:43 0:21:56 0:22:04 0:23:04 0:22:38
6 34 CRO1985011 Kulisi¢ Tomislav 6 2:14:57 0:10:31 0:21:45 SD BAM.BI A2U TEAM
0:23:28 0:21:45 0:21:57 0:22:06 0:23:04 0:22:37
7 30 SLO19840703 Horvat Dejan 6 2:15:23 0:10:56 0:21:43 TEAM TURBO TROPOVCI
0:23:31 0:21:43 0:21:58 0:22:06 0:23:03 0:23:02
8 33 SLO19850615 Kramar Miha 6 2:16:07 0:11:40 0:20:55 KD ALPE SiS
0:23:27 0:20:55 0:22:49 0:22:05 0:23:03 0:23:48
9 25 SLO19820609 Macek Marjan 6 2:20:58 0:16:31 0:22:15 B.V.G. GULC - BTS COMP
0:23:45 0:22:15 0:22:57 0:23:34 0:24:14 0:24:13
10 35 SLO19850508 Petovar Jernej 6 2:26:50 0:22:23 0:22:25 KK BIKE-EK HALOZE 200
0:23:38 0:22:25 0:23:42 0:25:06 0:25:34 0:26:25
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11 29 SLO19831203 Kramberger Miha 6 2:27:53 0:23:26 0:23:51 KK BIKE-EK HALOZE 200
0:24:07 0:23:51 0:24:07 0:25:04 0:24:52 0:25:52
Kategorija: Master B
Zap.st ?t. St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
. St.: v:
1 45 SLO19761119 Filipi¢ Grega 6 2:06:38 0:00:00 0:19:50 KD ALPE SiS
0:23:23 0:20:12 0:19:50 0:20:51 0:20:55 0:21:26
2 49 SLO19800127 Ribi¢ Zoran 6 2:10:16 0:03:38 0:19:53 KD BIKE EK HALOZE 200
0:23:22 0:20:17 0:19:53 0:21:48 0:22:28 0:22:27
3 48 SLO19800926 Salavec Goran 6 2:10:59 0:04:21 0:20:06 TEAM TURBO TROPOVCI
0:23:27 0:20:15 0:20:06 0:22:04 0:22:41 0:22:27
4 41 SLO19760901 Dakskobler Matej 6 2:11:11 0:04:34 0:20:17 KK PANTAL
0:23:21 0:20:17 0:21:42 0:21:54 0:22:26 0:21:32
DNF 42 SLO19761025 Zupani¢ Janez IZVIR VIPAVA
0:23:18 0:20:17 0:19:57 0:33:22
DNF 44 SLO19760802 Preseren Jani B.V.G. GULC - BTS COMP
1:00:45
Kategorija: Master C
Zap.st gt. St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
N t.: \'H
1 61 SLO19740813 Kopse Igor 6 2:03:02 0:00:00 0:19:12 TUSMOBIL
0:23:20 0:20:14 0:19:12 0:19:38 0:20:05 0:20:32
2 56 SLO19710915 Poglavc Alojz 6 2:06:28 0:03:26 0:19:46 KD PAPEZ PODGORJE
0:23:20 0:20:16 0:19:46 0:20:52 0:20:55 0:21:18
3 64 SLO19750501 Oter Mitja 6 2:06:39 0:03:38 0:19:49 KK Postojna
0:23:30 0:20:06 0:19:49 0:20:50 0:20:57 0:21:27
4 59 SLO19730206 Hajdinjak Dusan 6 2:09:04 0:06:02 0:19:49 TEAM TURBO TROPOVCI
0:23:20 0:20:17 0:19:49 0:20:50 0:22:10 0:22:38
5 62 SLO19741205 Jeli¢ Borja 6 2:10:50 0:07:48 0:20:27 TUSMOBIL
0:23:19 0:20:27 0:21:13 0:22:13 0:21:54 0:21:44
6 65 SLO19751204 Vesel Joze 6 2:15:12 0:12:10 0:21:39 KD PAPEZ PODGORJE
0:23:35 0:21:39 0:21:56 0:22:06 0:23:03 0:22:52
7 55 SLO19710827 Mahmutovi¢ Nermin 6 2:26:52 0:23:51 0:23:35 KK ZAVRSNICA
0:23:35 0:24:21 0:24:07 0:25:05 0:24:48 0:24:57
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8 60 SLO19740421 Golob Lovro 6 2:27:17 0:24:15 0:23:34 KD BRDA DOBROVO
0:23:43 0:23:34 0:24:47 0:25:03 0:24:51 0:25:19
Kategorija: Master D
Zap.st ?t. St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
. St.: v:
1 79 SLO19700731 Marot Helesi¢ Andrej 6 2:05:20 0:00:00 0:19:31 BikeRepublic
0:23:17 0:20:21 0:19:31 0:20:09 0:20:56 0:21:07
2 73 SLO19660228 Melansek Iztok 6 2:10:41 0:05:20 0:19:49 TUSMOBIL
0:23:19 0:20:18 0:19:49 0:20:50 0:22:42 0:23:43
3 74 SLO19660129 Premrn Lucjan 6 2:10:58 0:05:37 0:20:06 IZVIR VIPAVA
0:28:22 0:20:19 0:20:06 0:22:04 0:22:41 0:22:26
4 80 SLO19700127 Cesar Igor 6 2:11:15 0:05:55 0:20:21 KD PAPEZ PODGORJE
0:23:20 0:20:21 0:21:38 0:21:56 0:22:26 0:21:34
5 82 SLO19670118 Grudnik Igor 6 2:11:28 0:06:07 0:20:19 KD ALPE SiS
0:23:34 0:20:19 0:21:25 0:21:55 0:22:27 0:21:47
6 75 SLO19670428 Kuret Iztok 6 2:15:30 0:10:10 0:20:36 KD ALPE SiS
0:28:25 0:20:36 0:22:55 0:22:22 0:23:03 0:23:10
7 76 SLO19680713 Seme Tomaz 6 2:21:54 0:16:34 0:21:53 BICIKEL.COM
0:23:22 0:21:583 0:22:38 0:24:38 0:24:15 0:25:09
8 78 SLO19700113 Osojnik Borut 6 2:27:05 0:21:44 0:22:36 SD TURBO M
0:23:28 0:22:36 0:24:43 0:25:45 0:25:25 0:25:08
9 72 SLO19660530 Bajec Franc 6 2:27:22 0:22:01 0:23:46 KK Postojna
0:23:46 0:24:10 0:24:07 0:24:59 0:24:52 0:25:27
Kategorija: Master E
Zap.st gt. St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
N t.: \'H
1 94 SLO19650712 Cibej Bruno 3 1:09:22 0:00:00 0:21:40 IZVIR VIPAVA
0:25:45 0:21:40 0:21:57
2 93 SLO19650130 Zakelj Vladimir 3 1:09:25 0:00:03 0:21:39 SD BAM.BI
0:25:45 0:21:39 0:22:00
3 85 SLO19610608 Mulej Robert 3 1:10:47 0:01:25 0:21:53 KD BRDA DOBROVO
0:26:01 0:21:583 0:22:52
4 92 SLO19640406 Skerlj Igor 3 1:11:51 0:02:29 0:22:20 KD BRDA DOBROVO
0:25:58 0:22:20 0:23:33
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5 89 SLO19620112 Deti¢ek Edvard 3 1:12:43 0:03:22 0:23:10 SD BAM.BI
0:25:59 0:23:10 0:23:35

6 86 SLO19620213 Novak Branko 3 1:14:14 0:04:53 0:23:46 SD BAM.BI
0:26:25 0:23:46 0:24:03

7 87 SLO19620702 Petri¢ Slavko 3 1:16:06 0:06:45 0:24:16 KK MASTER TEAM
0:26:29 0:24:16 0:25:21

8 90 SLO19630905 Bogataj Igor 3 1:16:13 0:06:51 0:24:05 RADENSKA AS
0:26:36 0:24:05 0:25:32

9 91 SLO19631102 Jug Sergej 3 1:17:16 0:07:55 0:25:07 KK DJAK-SD SENG
0:26:47 0:25:07 0:25:23

Kategorija: Master F
Zap.st gt. St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:

N t.: \'H

1 108 SLO19601125 Zavbi Andrej 3 1:11:42 0:00:00 0:22:16 TUSMOBIL
0:26:00 0:22:16 0:23:26

2 105 SLO19581024 Skubic Borislav 3 1:11:42 0:00:00 0:22:15 SD TURBO M
0:26:00 0:22:15 0:23:27

3 107 SLO19590302 Brecelj Milo$ 3 1:11:43 0:00:00 0:22:18 IZVIR VIPAVA
0:25:59 0:22:18 0:23:25

4 103 SLO19570501 Cuden Marjan 3 1:12:11 0:00:29 0:22:17 B.V.G. GULC - BTS COMP
0:26:03 0:22:17 0:23:51

5 106 SLO19590313 Bratina Marjan 3 1:12:43 0:01:01 0:23:05 KD BRDA DOBROVO
0:26:05 0:23:05 0:23:33

6 104 SLO19570402 Reven Dare 3 1:12:43 0:01:01 0:23:06 SD BAM.BI
0:26:03 0:23:06 0:23:34

7 102 SLO19560417 Rakos Dragan 3 1:22:11 0:10:29 0:27:00 SD TURBO M
0:27:46 0:27:00 0:27:25

8 101 SLO19561215 Kiri¢ Avgust 3 1:25:27 0:13:45 0:27:42 KD BRDA DOBROVO
0:28:02 0:27:42 0:29:43

Kategorija: Master G
Zap.st gt. St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
N t.: \'H
1 112 SLO19511103 Mihovec Matej 3 1:11:43 0:00:00 0:22:19 SD TURBO M

0:25:59 0:22:19 0:23:26
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2 115 SLO19540626 Popovic Ivan 3 1:12:01 0:00:18 0:22:20 B.V.G. GULC - BTS COMP
0:26:01 0:22:20 0:23:41
3 116 SLO19550221 Car Ljubo 3 1:12:19 0:00:36 0:23:07 KD BRANIK MARIBOR
0:26:01 0:23:07 0:23:10
4 111 SLO19510520 Kastelic lvan 3 1:14:20 0:02:36 0:23:59 B.V.G. GULC - BTS COMP
0:26:04 0:23:59 0:24:17
5 113 SLO19530804 Vehar Danijel 3 1:22:46 0:11:03 0:27:19 KD BRDA DOBROVO
0:27:45 0:27:19 0:27:43
6 114 SLO19540714 Blazi¢ Jozef 3 1:27:23 0:15:40 0:27:59 KD BRDA DOBROVO
0:27:59 0:29:18 0:30:06
Kategorija: Master H
Zap.st gt. St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
N t.: \'H
1 121 SLO19470621 Oblak Alojz 3 1:14:13 0:00:00 0:23:05 SD BAM.BI
0:26:04 0:23:05 0:25:03
2 122 SLO19481206 Cigoj Zorko 3 1:14:28 0:00:15 0:24:00 KD BRDA DOBROVO
0:26:03 0:24:00 0:24:24
3 123 SLO19490131 Mihovilovi¢ lvan 3 1:16:54 0:02:41 0:24:59 1ZVIR VIPAVA
0:26:32 0:25:23 0:24:59
4 124 SLO19490923 Hafner Franc 3 1:16:54 0:02:41 0:24:59 SD BAM.BI
0:26:35 0:25:19 0:24:59
Kategorija: Master |
Zap.st ?t. St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
: St.: v:
1 132 SLO19450917 Konéina Rafael 3 1:17:14 0:00:00 0:24:54 KD HRASTNIK
0:27:16 0:24:54 0:25:04
2 128 SLO19340512 UcanjSek Edvard 3 1:43:55 0:26:40 0:34:04 KD HRASTNIK
0:34:04 0:35:00 0:34:50
Kategorija: Zenske A
Zap.st ?t. St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
: St.: v:
1 139 SLO19930116 Elsner Tanja 3 1:14:20 0:00:00 0:23:47 TUSMOBIL
0:26:30 0:24:03 0:23:47
2 135 SLO19840410 Komel Tadeja 3 1:22:46 0:08:26 0:27:19 KD BRDA DOBROVO

0:27:45 0:27:19 0:27:42
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3 137 SLO19890507 Jug Nina 3 1:23:11 0:08:51 0:27:31 KK DJAK-SD SENG
0:28:02 0:27:38 0:27:31
4 138 SLO19910728 Petovar Barbara 3 1:46:49 0:32:30 0:34:03 TEAM TURBO TROPOVCI
0:34:03 0:35:41 0:37:06
Kategorija: Zenske B
Zap.st St St Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
. St.: \'H
1 143 SLO19790520 Dolinar Nina 3 1:14:20 0:00:00 0:23:47 BAM.BI
0:26:31 0:24:02 0:23:47
2 142 SLO19791031 Opeka Ajda 3 1:16:23 0:02:03 0:24:22 KD BRANIK MARIBOR
0:26:32 0:24:22 0:25:28
Kategorija: Zenske C
Zap.st St St Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
: St.: v:
1 147 SLO19630428 Skerlj Ivanka 3 1:22:06 0:00:00 0:27:16 KD BRDA DOBROVO
0:27:16 0:27:18 0:27:32
2 148 SLO19640304 Rakus Jelka 3 1:24:56 0:02:50 0:27:46 SD BAM.BI
0:27:46 0:27:49 0:29:21
3 145 SLO19530608 Ursi¢ Vida 3 1:26:38 0:04:32 0:28:24 SD BAM.BI
0:28:24 0:29:04 0:29:10
4 146 SLO19600514 Rakos lvica 3 1:26:53 0:04:47 0:28:31 SD TURBO M
0:28:31 0:29:03 0:29:19
Dogodek: Pokal obcine Rogasovci
Organizator: Team Turbo Tropovci
Datum: 2.5.2015
Glavni sodnik: Mira Gaspari¢ Petrovi¢

Odgovorna oseba:

2. maj 2015
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